
ANKRAVS SIA
Klientu apkalpošanas servisa nodaļa

IZMAIŅAS saistībā ar EIRO IEVIEŠANU 

spēkā no 2014. gada 1. janvāra
VISIEM dokumentiem, kas attiecās uz decembri jābūt ievadītiem līdz 

''PARRĒĶINU VEIKŠANAI''.

PROGRAMMA  WinPrece – A
Veicamās darbības
Pirms pārējas uz eiro valūtu izstrādātājs iesaka,

1. jānokopē datu bāze,
2. jāuzliek jaunā versija,
3. sistēmas parametros jāievada pārejas valūtas kurss, 
4. jāpiespiež poga '' Pārrēķināt no LVL uz EUR''
5. nokopēto datu bāzi jāpievieno reģistros.

Kad  pārrēķina  process  būs  beidzies,  visa  informācija  tiks 
atspoguļota  eiro  valūtā.  Klienti,  kuri  izmanto  programmu 
WinPrece – A atskaišu nodošanai VID un datu pārsūtīšanai uz 
finanšu  programmu  WinFus-A,  datu  bāzes  kopēšana  ir 
OBLIGĀTA.  Datu  bāzes  kopija  būs  nepieciešama  atskaišu 
nodošanai par iepriekšējiem periodiem kur uzskaites valūta ir 
LVL.  Visiem klientiem būs iespēja  saglabāt  divas  datu  bāzes 
LVL (līdz 2013) EIRO (no 2014).  Nepieciešamības gadījumā 
varēsiet veikt labojumus abās datu bāzēs. Klientiem, kuriem ir 
lielas datu bāzes, izstrādātājs iesaka pirms pārrēķina veikšanas 
veikt datu bāzes griešanu, atstājot informāciju par pēdējiem 12 
mēnešiem. 

Plānojamās izmaksas.
Servisa speciālista vai konsultanta darba stundas izmaksas 28.93 LVL bez PVN.

PRASĪBAS PRET KLIENTIEM
Decembra  mēnesī  ar  saviem sadarbības  partneriem nepieciešams vienoties,  par 
savlaicīgu  dokumentu  apriti  gada  beigās  saistībā  ar  pāreju  uz  EIRO.  VISIEM 
dokumentiem, kas attiecās uz decembri jābūt ievadītiem līdz ''PARRĒĶINU 
VEIKŠANAI''. Ja  tas  nav  iespējams,  tad  dokumentus,  kuri  saņemti  ar 
novēlošanos  un  savlaicīgi  nav  ievadīti  programmā,  vajadzēs  ievadīt  abās  datu 
bāzēs,  gan  LVL  gan  EUR. Veikt  pašizmaksas  piešķiršanu  pirms  datu  bāzes 
griešanas.  Ja  nepieciešama  piesaistītā  servisa  inženiera  palīdzība,  savlaicīgi 
vienoties par laiku, kurā nepieciešams veikt plānotās darbības.

Antra Jansone Klientu servisa daļas vadītāja



PROGRAMMA WinFus- A
Veicamās darbības
Pirms pārējas uz eiro valūtu izstrādātājs iesaka,

1. nokopēt datu bāzi, 
2. jāuzliek jaunā versija,
3. noslēgt 2013. gadu
4. nogriezt datu bāzi uz 31.12.2013
5. nogrieztai datu bāzei veikt pārrēķinu.
6. nokopēto  datu  bāzi  pievienot  reģistros,  lai  dati  tiktu 

saglabāti LVL valūtā.
Pēc  pārrēķina  visa  informācija  tiks  atspoguļota  eiro  valūtā. 
Datu bāzes kopija būs nepieciešama atskaišu sagatavošanai un 
nodošanai par iepriekšējiem periodiem kur uzskaites valūta ir 
LVL.  Visiem klientiem būs iespēja saglabāt divas datu bāzes 
LVL (līdz 2013) EIRO (no 2014). Nepieciešamības gadījumā 
varēsiet veikt labojumus un korekcijas abās datu bāzēs

Plānojamās izmaksas.
Servisa speciālista vai konsultanta darba stundas izmaksas 28.93 LVL bez PVN.

PRASĪBAS PRET KLIENTIEM
Decembra mēnesī ar saviem sadarbības partneriem nepieciešams vienoties, par 
savlaicīgu dokumentu apriti gada beigās saistībā ar pāreju uz EIRO.  VISIEM 
dokumentiem,  kas  attiecās  uz  decembri  jābūt  ievadītiem  līdz 
''PARRĒĶINU  VEIKŠANAI''  Ja  tas  nav  iespējams,  tad  dokumentus,  kuri 
saņemti ar novēlošanos un savlaicīgi nav ievadīti programmā, vajadzēs ievadīt 
abās datu bāzēs, gan LVL gan EUR. Ja nepieciešama piesaistītā servisa inženiera 
palīdzība,  savlaicīgi  vienoties  par  laiku,  kurā  nepieciešams  veikt  plānotās 
darbības.

Antra Jansone Klientu servisa daļas vadītāja



PROGRAMMA WinAlga – A
Veicamās darbības
Pirms pārējas uz eiro valūtu izstrādātājs iesaka,

1. jānokopē datu bāze,
2. jāuzliek jaunā versija,
3. jānoslēdz 2013gada decembris
4. datu uzstādījumos ”Mēnešu procenti / summas” jāieliek 

punkts pie pamat valūtas EUR un jāapstiprina vaicājumi 
par pārrēķina veikšanu programmā.   

Kad  pārrēķina  process  būs  beidzies,  visa  informācija  par 
periodu līdz 2013. gada decembrim būs redzamas latos, bet pēc 
šī perioda Eiro  naudas vienībās.

Plānojamās izmaksas.
Servisa speciālista vai konsultanta darba stundas izmaksas 28.93 LVL bez PVN.

PRASĪBAS PRET KLIENTIEM
Operatīvu informācijas apriti uzņēmuma iekšienē lai pēc iespējas ātrāk varētu 
savadīt  visu  vajadzīgo  informāciju  saistībā  ar  darbinieku  algu  aprēķiniem un 
veikt  aprēķinu  par  decembra  mēnesi  un  to  slēgt.  Ja  nepieciešama  piesaistītā 
servisa  inženiera  palīdzība,  savlaicīgi  vienoties  par  laiku,  kurā  nepieciešams 
veikt plānotās darbības.

Antra Jansone Klientu servisa daļas vadītāja



PROGRAMMA WinFondi – A
Veicamās darbības
Pirms pārējas uz eiro valūtu izstrādātājs iesaka,

1. nokopēt datu bāzi, 
2. jāuzliek jaunā versija,
3. jāpiespiež poga '' Pārrēķināt visas summas uz eiro'' 
4. nokopēto  datu  bāzi  pievienot  reģistros,  lai  dati  tiktu 

saglabāti LVL valūtā..
Kad  pārrēķina  process  būs  beidzies,  visa  informācija  tiks 
atspoguļota  eiro  valūtā.  Datu  bāzes  kopija  būs  nepieciešama 
atskaišu nodošanai par  iepriekšējiem periodiem kur uzskaites 
valūta ir LVL. Visiem klientiem būs iespēja saglabāt divas datu 
bāzes  LVL  (līdz  2013)  EIRO  (no  2014).  Nepieciešamības 
gadījumā varēsiet veikt labojumus abās datu bāzēs.

Plānojamās izmaksas.
Servisa speciālista vai konsultanta darba stundas izmaksas 28.93 LVL bez PVN.

PRASĪBAS PRET KLIENTIEM
VISIEM dokumentiem,  kas  attiecās  uz  decembri  jābūt  ievadītiem  līdz 
''PARRĒĶINU  VEIKŠANAI''. Ja  tas  nav  iespējams,  tad  dokumentus,  kuri 
saņemti ar novēlošanos un savlaicīgi nav ievadīti programmā, vajadzēs ievadīt 
abās  datu  bāzēs,  gan  LVL  gan  EUR.  Decembra  mēnesim  jābūt  noslēgtam, 
pamatlīdzekļu nolietojumam jābūt aprēķinātam. Pārrēķinu jāveic, kad programmā 
tekošais  mēnesis  ir  janvāris.  Ja  nepieciešama  piesaistītā  servisa  inženiera 
palīdzība,  savlaicīgi  vienoties  par  laiku,  kurā  nepieciešams  veikt  plānotās 
darbības.

Antra Jansone Klientu servisa daļas vadītāja


